Приложение № 1 к договору-оферте
в редакции от «01» июля 2024 г.

Заявка на присоединение

г. Санкт-Петербург «_____» _______________ 2024 г.

Индивидуальный предприниматель Черный Владимир Александрович,

ОГРНИП: 317784700110952, ИНН: 781140558380, именуемый в дальнейшем

«Лицензиар», с одной стороны, и

____________________, именуем__ в дальнейшем «Лицензиат», с другой стороны,

Совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», составили

настоящую Заявку на присоединение к договору-оферте в редакции от «01» июля

2024 г. (далее по тексту – «Договор»), расположенную по адресу:

https://appocore.io/about/offer о нижеследующем:

1. Лицензиат путем подписания настоящей заявки на присоединение (далее

по тексту – «Заявка») подтверждает акцепт оферты Лицензиара, в соответствии с

условиями которой Лицензиар обязуется предоставить (передать) Лицензиату на

условиях простой (неисключительной) лицензии права на использование Ядра /

Платформы «Appocore» (https://appocore.io/) в рамках функционала доступного

Лицензиату и созданных для него модулей, право на использование переданного

Платформы на серверах Лицензиара, а также получать дополнительные услуги /

работы, выполняемые Лицензиаром в порядке, предусмотренном Договором.

Лицензиат в свою очередь обязуется оплачивать предусмотренные настоящим

Договором платежи своевременно и в полном объеме.

2. Размер платы, установленный Договором за использование Платформы и

права на использование сервера Лицензиара составляет 2499 (Две тысячи

четыреста девяносто девять) рублей 00 коп. ежемесячно. Оплата производится в

порядке, предусмотренном Договором.

3. Одновременно с предоставлением доступа к Платформе Лицензиату

предоставляется право размещения на ней созданного в соответствии с

заключенным между Лицензиаром и Лицензиаром договором подряда № ____ от

«____» ______________ 2021 г. модуля. Тариф за использование модуля на Платформе

составляет ________ (_________________) рублей 00 коп. В случае доработок модуля

https://appocore.io/about/offer
https://appocore.io/

Приложение № 1 к договору-оферте
в редакции от «01» июля 2024 г.

Лицензиаром и, соответственно, увеличения тарифа за использование модуля на

Платформе, новая стоимость определяется до начала выполнения таких

доработок и начинает тарифицироваться и отображаться в личном кабинете

платформы после выполнения доработок, начисляется автоматически и не

требует подписания каких-либо дополнительных соглашений.

4. Все остальные обязательства Сторон по Договору содержатся в Оферте, с

которой Заказчик был в полном объеме ознакомлен и согласен до подписания

настоящей Заявки. Подписывая заявку, свидетельствующую о намерении стать

Заказчиком, он подтверждает, что а) полностью ознакомился с положениями

Оферты и сопутствующих документов, б) полностью понимает Оферту и

сопутствующие документы в) полностью понимает значение и последствия своих

действий в отношении заключения и исполнения Договора.

5. Настоящая Заявка составлена в 2 (двух) идентичных экземплярах для

каждой из Сторон.

6. Реквизиты и подписи Сторон:

Лицензиар:

ИП Черный Владимир Александрович

ОГРНИП 317784700110952
ИНН 781140558380
Адрес 191144, г. Санкт-Петербург, ул.
Курляндская д. 48 к.7
Р/С 40802810700000126245
К/С 30101810145250000974
АО «ТБанк» г Москва
БИК 044525974
E-mail hello@appomart.com
Телефон +7 (911) 833-33-84
Web-site https://appomart.com

Лицензиат:

ИП ​Владимир Черный ______________/_____________________________

https://appomart.com